

**PROTOKÓŁ NR 29/2019**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego**  
**z dnia 4 lipca 2019 r.**

W dniu 4 lipca 2019 r. o godz. 9.00 w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie rozpoczęło się XXIX posiedzenie Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego.

**W posiedzeniu uczestniczyli:**

1. Feliks Łaszcz – przewodniczący Zarządu,
2. Waldemar Pawłowski – członek Zarządu,
3. Jan Pertek – członek Zarządu.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli zaproszeni goście oraz pracownicy Starostwa Powiatowego w Czarnkowie wg listy obecności stanowiącej **załącznik nr 1** do niniejszego protokołu.

Starosta Feliks Łaszcz powitał zebranych i tym samym rozpoczął XXIX posiedzenie Zarządu stwierdzając, iż w dzisiejszym posiedzeniu uczestniczy 3 członków Zarządu (nieobecni: Pan Krzysztof Czarnecki i Pan Sławomir Kryger).

Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1. Wniosek dyrektora ZZOZ w Czarnkowie o rozwiązanie umowy o pracę oraz podjęcie decyzji co do dalszego zarządzania jednostką – spotkanie z zastępcą dyrektora ds. lecznictwa, kierownikiem oddziału chirurgicznego i główną księgową jednostki.
2. Powrót do sprawy organizacji przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki IX edycji festiwalu Tradycyjnej Kuchni Wielkopolskiej.
3. Sprawy z zakresu edukacji:
  - zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Czarnkowie i powierzenia stanowiska,
  - udzielenia upoważnienia dyrektorowi CEZ w Czarnkowie do składania oświadczeń woli.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
5. Sprawy różne.

Proponowany porządek posiedzenia został przez członków Zarządu przyjęty i stanowi **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

**Ad.1**

**Wniosek dyrektora ZZOZ w Czarnkowie o rozwiązaniu umowy o pracę oraz podjęcie decyzji co do dalszego zarządzania jednostką – spotkanie z zastępcą dyrektora ds. lecznictwa, kierownikiem oddziału chirurgicznego i główną księgową jednostki**

W dniu 28.06.2019 r. do Zarządu Powiatu wpłynął wniosek (**zał. nr 3**) dyrektora ZZOZ w Czarnkowie o rozwiązanie umowy o pracę zawartej na czas określony na podstawie powołania z dnia 23 czerwca 2016 roku, z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia, który upłynie w dniu 31 lipca 2019 r.

Z powziętych przez Zarząd Powiatu informacji wynika, że powodem rozwiązania stosunku pracy jest podjęcie z dniem 1 lipca 2019 r. pracy na podstawie powołania, po wygranej konkursie, na stanowisku dyrektora podmiotu leczniczego w innym powiecie.

W zaistniałej sytuacji Zarząd musi podjąć decyzję co do dalszego zarządzania jednostką, tym bardziej, że w okresie wypowiedzenia dyrektor wykorzystuje należny urlop. Przez ten czas obowiązki dyrektora przejmie obecny p. o. zastępca ds. lecznictwa. Ogłoszenie konkursu na stanowisko dyrektora możliwe będzie dopiero z chwilą powstania wakat na to stanowisko, a więc 1 sierpnia 2019 r. Do momentu skutecznego rozwiązania konkursu będzie zatem konieczne powierzenie obowiązków dyrektora Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, celem zapewnienia ciągłości zarządzania jednostką.

Powierzenie następuje w oparciu o umowę o pracę na czas określony niezbędny do przeprowadzenia konkursu, osobie posiadającej odpowiednie kwalifikacje, a jednocześnie wyrażającej na to zgodę. Obecny p. o. zastępca dyrektora ds. lecznictwa nie wyraził zgody na powierzenie mu obowiązków dyrektora ZZOZ w Czarnkowie od dnia 1 sierpnia 2019 r.

Wobec powyższego Zarząd podjął decyzję o powierzeniu obowiązków dyrektora jednostki obecnemu kierownikowi oddziału chirurgicznego.

Zarząd przystąpił do podjęcia następujących uchwał:

- w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie – w obecności 3 członków Zarządu przystąpiono do głosowania:

3 głosy „za”

0 głosów „przeciw”

0 głosów wstrzymujących się.

Uchwała Nr 91/2019 została podjęta i stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

- w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie – w obecności 3 członków Zarządu przystąpiono do głosowania:

3 głosy „za”

0 głosów „przeciw”

0 głosów wstrzymujących się.

Uchwała Nr 92/2019 została podjęta i stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

## Ad.2

### **Powrót do sprawy organizacji przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki IX edycji Festiwalu Tradycyjnej Kuchni Wielkopolskiej.**

Zarząd powrócił do sprawy organizacji przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki IX edycji Festiwalu Tradycyjnej Kuchni Wielkopolskiej. Po ostatnim ustaleniu Zarządu do Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego skierowana została ponowna prośba dotycząca zwiększenia dofinansowania w/w wydarzenia do kwoty 6.000,00 zł. W odpowiedzi Wicemarszałek poinformował, iż wsparcie finansowe proponowaną przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki kwotą nie jest możliwe (**zał. nr 6**).

Wobec powyższego i po ponownym rozpatrzeniu możliwości zorganizowania Festiwalu Tradycyjnej Kuchni Wielkopolskiej, Zarząd podjął decyzję o odstąpieniu od jego organizacji.

Niemniej jednak, aby wesprzeć o docenić działania koła gospodyń wiejskich z gminy Lubasz, będącej gospodarzem tegorocznych dożynek powiatowo-gminnych, Zarząd zaproponował możliwość wsparcia tego przedsięwzięcia kwotą 5.000,00 zł z puli środków niewykorzystanych na organizację Festiwalu Tradycyjnej Kuchni Wielkopolskiej.

W związku z powyższym Zarząd zlecił rozeznanie w gminie Lubasz na co zaproponowane wsparcie mogłoby zostać przeznaczone.

### Ad.3

#### **Zarząd przystąpił do rozpatrywania spraw z zakresu edukacji:**

1) *wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Trzciance o wyrażenie zgody na odstąpienie od założeń do arkusza organizacyjnego szkoły na rok szkolny 2019/2020*

Zarząd przeanalizował wniosek (**zał. nr 7**) dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Trzciance o wyrażenie zgody od założenia do arkusza organizacji pracy szkoły na rok szkolny 2019/2020 klas I na określoną we wniosku minimalną liczbę uczniów.

Biorąc pod uwagę argumenty, jak również doświadczenia z lat poprzednich, Zarząd wyraził zgodę na zmianę założeń do arkusza organizacyjnego szkoły w proponowanych zakresach.

2) *informacja o wynikach pracy komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Czarnkowie*

Zarząd zapoznał się z informacją o wynikach pracy komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Czarnkowie.

W odpowiedzi na ogłoszony w dniu 29 maja 2019 r. przez Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianieckiego konkurs na stanowisko dyrektora CEZ w Czarnkowie wpłynęła jedna oferta. W dniu 28 czerwca 2019 r. został przeprowadzony konkurs. Komisja konkursowa wyłoniła w głosowaniu tajnym kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Czarnkowie.

Zgodnie z § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2017 r., poz. 1587) organ prowadzący placówkę zatwierdza konkurs.

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianieckiego po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego postanowił zatwierdzić konkurs.

W związku z powyższym przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie odwołania zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Czarnkowie i powierzenia stanowiska – w obecności 3 członków Zarządu:

3 głosy „za”

0 głosów „przeciw”

0 głosów wstrzymujących się.

Uchwała **Nr 93/2019** została podjęta i stanowi **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Stosownie do zapisów art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, zarząd może upoważnić kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.

Centrum Edukacji Zawodowej w Czarnkowie jest jednostką organizacyjną Powiatu Czarnkowsko-Trzcianieckiego, a kompetencje dyrektora tej jednostki oświatowej określa ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.). W związku z tym, że dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej reprezentując jednostkę na zewnątrz korzysta z podmiotowości organu prowadzącego, zachodzi konieczność udzielenia mu upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z kierowaniem i prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie zadań statutowych tejże jednostki oświatowej.

W związku z powyższym przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Centrum Edukacji Zawodowej w Czarnkowie do składania oświadczeń woli – w obecności 3 członków Zarządu przystąpiono do głosowania:

3 głosy „za”

0 głosów „przeciw”

0 głosów wstrzymujących się.

Uchwała Nr 94/2019 została podjęta i stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

#### **Ad.4**

##### **Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.**

Zarząd przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia tj. z dnia 27 lipca 2019 r., nie wnosząc żadnych uwag.

#### **Ad. 5**

##### **Sprawy różne**

Korzystając z obecności na posiedzeniu, przedstawiciele ZZOZ w Czarnkowie poinformowali Zarząd o problemach z tomografem, który został wstawiony w pomieszczenia szpitala w ramach umowy z podmiotem zewnętrznym. Zarząd uznał, że należy przeanalizować umowę zawartą ze świadczeniodawcą, w związku z czym zagadnieniem tym winni zająć się radcy prawni.

W sprawach różnych Zarząd wraz z przedstawicielami ZZOZ w Czarnkowie oraz obecnym na posiedzeniu przedstawicielem Gminy Drawsko dyskutował także na temat perspektywy uruchomienia w Drawsku Poradni K. Z informacji, którymi dysponuje Zarząd na chwilę obecną wynika, iż dokumentacja techniczna adaptacji Poradni K w budynku Szkoły Podstawowej w Drawsku została wykonana. Pozostaje zatem kwestia zapłaty za wykonaną usługę i ewentualnej partycypacji w kosztach zarówno powiatu, jak i gminy Drawsko. Zarząd nie dysponuje jednak dokumentami zlecającymi wykonawcy sporządzenie dokumentacji technicznej. Wyjaśnienia wymaga kwestia, kto formalnie zlecał w/w zadanie. Zarząd powróci do tego tematu po skompletowaniu informacji dotyczących powyższego przedsięwzięcia.

Na tym posiedzenie i protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 4 lipca 2019 r. zakończono.

Protokolant:

Natalia Rozalewicz

Podpisy członków Zarządu

Feliks Łaszcz .....

Waldemar Pawłowski .....

Jan Pertek .....